[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2018г.                                        с. Куликовка Вторая                                             № 18

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Куликовский сельсовет №22 от 04.06.2013г.

                   В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Куликовский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Куликовский сельсовет № 22 от04.06.2013г. (приложение1).
2. Специалисту администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области разместить на официальном сайте изменения в регламент.
3 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

   Куликовский сельсовет:                                                                            Какошкина В.М.

Приложение N 1

к постановлению

администрации сельского

поселения Куликовский сельсовет

 № 18 от 16.05.2018г.

ИЗМЕНЕНИЯ

в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области  муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Куликовский сельсовет № 22 от 04.06.2013г.
Пункты 2.4. и 2.5.  читать в новой редакции:

2.4. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и получении результата предоставления муниципальной услуги.
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 минут. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут.
2.5 Срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесение его в федеральную информационную адресную систему осуществляется в течение 8 дней, с момента подачи заявителем заявления с необходимыми документами.